АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от / 3 . 0 3 cLQi9  № 336

О создании штаба по
действий в рамках
муниципальной
«Формирование
городской среды на
муниципального
Ярцевское городское
Ярцевского района
области в 2019 году.

координации
реализации
программы

современной
территории

образования
поселение

Смоленской

В целях координации действий в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского
района Смоленской области» в 2019 году:

1. Создать штаб по контролю хода исполнения муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского
района Смоленской области» в 2019 году в следующем составе:

Глебов А. А.

Конев Д.В.

Дуникова В.В.

- заместитель Главы муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области - начальник
Управления ЖКХ -  председатель штаба;

заместитель начальника Управления ЖКХ
Администрации муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области —
заместитель председателя штаба;

главный специалист Управления ЖКХ
Администрации муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области — секретарь
штаба;

Члены штаба:

Шамин В.В.

Вашурин С.Ю.

Захаров Д.В.

Поляков В.В.
Алексеев Ю.И.
Котенков А.И.

Смирнов В.Е.

Сбудышев А.Н.

Серков М.Ю.

Соколов Д.С.
Темурян М.С.
Марченкова Е.В.
Макушенков Е.В.

- главный инженер Ярцевского филиала Смоленской
региональной теплоэнергетической компании ЯФ
ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»;
- депутат Ярцевского городского Совета депутатов
(по согласованию);
- депутат Ярцевского районного Совета депутатов
(по согласованию);
- директор ООО СПК «РемСтройАльянс»;
- генеральный директор ООО «Вода Смоленска»;
- директор Ярцевского участка ООО «Вода
Смоленска»;
- начальник Ярцевского РЭС филиала ПАО «МРСК
-  Центра» - «Смоленскэнерго»;
- начальник АО «Газпром газораспределение
Смоленск» Ярцевская газовая служба;

генеральный директор ООО
«Смоленскрегионтеплоэнерго -  УК»;
- главный инженер ООО «УК Единство»;
- представитель ООО УК «Твой дом»;
- генеральный директор ООО «ВЫСОТкА»;
- генеральный директор ООО «УК Я Гарант».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области -
начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации
муниципального образова^ьой^щевский район» Смоленской области А.А.
Глебова.

Глава муниципалы
«Ярцевский район» '.С. Макаров